# SANTANA DO DESDRIO APLAS

# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

### **EXTRATO DE CONTRATO**

### CONTRATO Nº 113/2024

## CHAMAMENTO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2024 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 018/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO № 035/2024

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e 55.799.034 ANA BARBARA MATEUS

CNPJ: 55.799.034/0001-80

Empresa localizada na Rua Minas Gerais, nº 166, Centro, Santana do Deserto/MG, CEP: 36.620-000:

(32) 99807-0783

### Objeto:

Item	Quant	Unidade	Descrição	Valor da Hora	Valor Total
1	1290	Hora	AUXILIAR DE LIMPEZA: realizar a manutenção da higiene e organização de diferentes tipos de ambientes; limpeza de pisos, móveis, banheiros e outras áreas; realizar a organização e controle de estoque de materiais; seguir as normas de segurança e higiene no trabalho.	R\$ 7,00	R\$ 9.030,00

Vigência: 31/12/2024

Dotação Orçamentária

3.3.90.39.00.2.02.00.04.122.0017.2.0014 - DESENVOLVIM. DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS -

FONTE 1.500.000

Valor total: 9.030,00

Data da Assinatura 05/07/2024

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE Prefeito Municipal